CIITMCOK YYACTHHUKOB
3aceflaHusi paboYyeid rpynnbl 10 BOIPOCAM rocyJapcTBeHHO! MOJUTHKHU B chepe
apuacTpoenust Ha TeMy 'O xoHuenumu "CTpaTrerum pa3BUTHSI ABHAIMOHHOMI
NMPOMbIIJICHHOCTH Ha nepuoa 10 2030 roxa"

12 urons 2018 200a
16-00

1. BOH/IAPEB
Buxrop HukosaeBuu

2. PABYXUH
Cepreit Hukonaesuu

3. JIYKUH
Bunagumup IletpoBuu

4. TIOHOMAPEB
Muxaun HukonaeBuu

5. ABPAMOB
Buxrop CemenoBuy

6. JMUTPUEHKO
Anekceii ['ernanpeBuy

2. Mocxea, yn. b, /[mumposxa,
0. 26, sm. 6, k. 650

COBET ®EJEPAIINUA

- IIpencenarens Komutera CoBera ®Denepanuu

1o 00opoHe U 0€30MacHOCTH, MPEICTABUTEND
OT MUCIIOJIHUTEIBHOIO OpraHa rocyaapCTBEHHOM
Biactu Kuposckoii o6nactu

ITpencenarens Komutera Cosera ®Denepanuu
no Oromkery u  (UHAHCOBBIM  PBIHKaM,
IpeICTaBUTEIb oT 3aKOHOJaTEILHOTO
(mpecTaBUTEIBHOT0) OpraHa rocyapcTBEHHOM
BJIACTH YJIBIHOBCKOM 00J1aCTH

3amecturens llpencenarens Komurera Cosera
Qenepann 10 MEXAYHApOAHBIM  J€JIaM,
IPEJICTABUTENIb OT HCHOJHUTEIBHOTO OpraHa
roCylapCTBEHHOM BiacTh TBepckoit obacTh

3amectutens [Ipencenarens Komurera Cosera
Qenepani MO  SKOHOMHUYECKOW TIOJHMTHKE,
IpeICTaBUTEIb oT 3aKOHOJIaTEIPHOTO
(IpeCTaBUTENBHOTO) OpraHa ToCyIapCTBEHHOM
BJIacTU TroMeHCKoM o0acTu

Ynen Komurera Cosera @eneparnuu 110
COLIMAJIGHOM TOJIUTHKE, TMPEJCTABUTEIb OT
3aKOHOJATEJIbHOTO (IpencTaBUTETHLHOTO)
opraHa rocyJapCTBEHHOW BiacTh MOCKOBCKOM
obnacTu

Ynen Komurera CoBera @enepanmu 10
H9KOHOMHYECKOU IIOJIUTHKE, MPEACTABUTENh OT
UCITOJIHUTEIBHOIO OpraHa TOCyAapCTBEHHOM
Biacty Ilensenckoii obnactu



10.

11.

12.

13.

EITMIINH Unen Komurera CoBera @enepanuu M0

Annpeit Hukonaesuu OromKery 1 (rHAHCOBBIM pBIHKaM,
IpeJICTaBUTENb oT 3aKOHOJIaTEILHOTO
(mpencTaBUTENLHOT0) OpraHa rocy/1apCTBEHHOM
Biactu TBepckoil obnacTu

KAMCYEB 3amecturens IIpencenarens Komurera CoBera
baup bascxananosuu ®denepauun 1no o060poHe W 0E30MACHOCTH,
NpeCTaBUTENIb OT HCHOJHUTENIBHOTO OpraHa
rocyJIJapCTBEHHOM BacTy 3abailkaibCKOro Kpas

JIVKH - UYnen Komwurera Coera dDepepanuu 110

Ceprent HukonaeBuu benepaTMBHOMY YCTPOMCTBY, pPErMOHAIBHON
NOJINTUKE, MECTHOMY CaMOYIpPaBJEHUIO WU
Jienam Cesepa, MIPEeACTaBUTEIh oT
3aKOHOJIaTEILHOTO (MpeacTaBUTENLHOTO)
oprasa rocyaapcTBEHHOM BJIACTH
Boponexckoit obactu

I'OCYJAPCTBEHHASA IYMA
KPABYEHKO 3amecturens [Ipencenarens Komurera
Jennc bopucosuu I'ocynapcTtBeHHOM J[yMbI 110 9KOHOMHAYECKOM

MOJIUTUKE, POMBILIIIEHHOCTH,
MHHOBAIIMOHHOMY Pa3BUTHIO U
peANnpUHAMATENbCTBY

MUHHUCTEPCTBO NPOMBIIIIJIEHHOCTHA U TOPT'OBJIN

bOYUYAPOB 3amectuteslb MHUHHUCTpAa HPOMBIIUIEHHOCTH W
Oner EBrenpeBud toprosyii Poccuiickon denepannu
XAKUMOB Hupextop HenaprameHnra aBUALMOHHOMN
PaBuie Pammmnosuy IIPOMBILIJIEHHOCTH

VMHTEI'PUPOBAHHBIE CTPYKTYPbHI ABUAITMOHHOM
MPOMBIIIIVIEHHOCTHU, HAYYHBIE 1 KOMMEPYECKHUE
OPTAHM3ALIMU, I'OCYJAPCTBEHHBIE KOPIIOPALIUN

BE3PYKOB - Jlupexrop JlemapraMeHTa 110 B3aMMOJCHUCTBUIO
JAmutpuii AnekcanapOBAY C rocyAapCTBEHHbIMU OpraHamu
" 0011EeCTBEHHBIMHU OpraHu3alUsIMU

ITAO «OAK»



14.

L3,

16.

17.

18.

19

20.

21,

22,

23.

24.

23,

BJIOILIMHCKMIA
Jmutpuii Bnagumuposuu

I'OPBYHOB
EBrennii AnekceeBuu

roearH
Muxaun BanepbreBruu

I'PAYEB
Cepreii AnekceeBu4

NMHO3EMIIEB
Anexcanap
AJleKcaHapOBUY

KM
Anexcell AHATOJILEBUY

KOHCTAHTHUHOB
Buxrop BennammHoBu4

KOCBAHYYK
Bnapucias Bukroposuu

KPACHOPAJILIEB
Cepretii JIbBOBUY

KY3HELIOB
Buxkrop JImutpuesuy

JIATIOTBKO
Bacunuii [lerpoBuu

MACJIEHHMKOB
Cepreit Bnangumuposnuu

Bpemenno VCTIOJHSFOIIUI 00s13aHHOCTH
IIpe3unenra, Buue-nipe3uaent 1o
npousBoacTBy AO "I'paxpaHckue camoJyIeThl
Cyxoro"

['enepanbHbIit JTAPEKTOP Coroza
aBuarnpousBoaureneit Poccuun

I'enepanbubiii = gupekrop OI'VII "[MUAM
umM. [1.1. bapanosa"

3amectutenp ['eHepanbHOrO JUpEKTOpa IO
DKOHOMHMKE U  pa3BuTuio, VcnosHsrommui
00513aHHOCTH EPBOTO 3aMECTHUTESI
reHepajbHOTO JAUPEKTOpa-aupeKkTopa (umnuana
«HWN Asponasuramum» OI'YII 'ocHUU T'A

Yrpapidomuyid  JUPEKTOP — TEeHEpaIbHBIN
koHcTpykTop AO "OJIK-ABuaasuraresns"

IIpencenarens IIpaBienus Acconuanuu
"Texnonornueckas miaatdopma "ABHaIIMOHHAS
MOOMJIBHOCTh ¥ aBUAIIMOHHBIE TEXHOJIOTUH"

I'enepanbHbIil JAPEKTOP
ITAO "DnextpoMexanuka"

[lepBbIil 3aMecTUTEIb TEHEPAIIBHOTO TUPEKTOPA
OI'VII «I"ocHUHNAC»

3amecTuTeNnb JaUpekTopa JlemapramenTta 110
B3aMMOJIEHCTBUIO ¢ rocy/1apCTBEHHBIMHU
opraHamMy U OOLIECTBEHHBIMU OPTaHU3ALUSIMU
no HOPMATHUBHO IIPaBOBOM pabore
[TAO «OObenuHEHHAsT  aBHACTPOMUTENIbHAS
KOPIOpALHS»

[Ipencenarens Cosera JAPEKTOPOB
OAO "Asunamnpom"

CoBeTHHK I'enepanbHOTO JIPEKTOpa
AO " OI[KH
PykoBoautenb HaIpaBJIeHUs 1o

B3auMozencTeuto ¢ denepanbubiMm CoOpanuem
Y pErMOHaJIbHBIMU OpraHaMU BJIACTU



26.

27,

28.

29,

30.

31

32.

33,

34.

MEPKVYJIOB
Esrenunit BnagucimaBoBny

HOBHKOB
Hrops KoncranTMHOBHUY

ITAHTEJIEEB
Oner KorcTaHTHHOBUY

ITAXOMEHKO
Aunexceit BmagumupoBud

PACIIOIIOB
EBrenuii BuktopoBuu

CEHUH
Bacunmit BacuibeBuu

COI'AYEB
Buxkrop Bukroposuu

OEZIOTOB
AnexcanpoBud

YEPHBILIIEB
Cepreti JleonnaoBruy

EBrennit

I'enepansubin qupexrop HITO "Hayka"

3aMeCTUTEIb I'enepanpHOrO JUPEKTOpa
AO "DnexTponHas kommanus "Iikyc"

['maBa AHaJIUTHYECKON CIIy»KObI ATEHTCTBO
"ABuanopt"
3aMeCTUTENb TEHEPATBHOTO JUPEKTOpa IO

nporpammaM u crparerun AO "Bepronetsl
Poccun"

M. 0. reHepaibHOrO AMPEKTOpa - 3aMECTUTEITh
I€HEPaJIbHOTO AupekTopa mno Hayke [IAO

"HayuHO-11pOn3BO/ICTBEHHOE IpeanpusiTUe
"Aspocuna"

Hupexktop JlemaprameHta CTpaTEruyecKoro
pasBUTHS ITAO «O0bennHEHHAS

aBUACTPOUTEIIbHAS KOPIIOPALIHUSI
['enepanbHbIi AUPEKTOP
Accouyanuy TMPOU3BOJUTENECH aBUAIIMOHHBIX

cucreMm u arperaros "ABHUCA"

Hayunsiit pykoBoautens OI'YIT "T'ocHUMAC"

I'enepanbubiii gupexrop OI'YIT "ILHAT"



